
      Am 30.03.2024 haben alle Shops nur bis 14:00 Uhr geöffnet.               
Am 31.03. und 01.04.2024 haben unsere Shops geschlossen.

HERBSTLICHE  
MULTIBUY- 
ANGEBOTE  

www.travel-free.plwww.travel-free.pl

BEI UNS 

FALLEN 

 DIE PREISE  

WIE  

BLÄTTER
 

Oktober 2024
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Toblerone
Diverse Sorten, Tafeln
Schokolade&Praline
je 360 g
1 kg = € 21.08

€8.99*
je
€7.59

€8.99*
je
€7.49

Milka
Diverse Sorten, Pouch 
Schokolade&Praline
je 280 – 300g
1 kg = € 24.97-26.75 

€12.99*
je
€9.99

Anthon Berg
Diverse Sorten, Mini Flaschen
Schokolade&Praline 
je 375-400g
1 kg = € 24.98-26.64 

 
MIT 

ALKOHOL

Baratti & Milano 
Gianduiotti 
Schokolade&Praline
180g
1 kg = € 49.94

€10.49*
€8.99

Mars 
Mixed Minis Bag
Schokolade&Praline
500g
1 kg = € 13.98 
 

€7.99*
€6.99

€6.49*
€5.19

M&M's
Salted Caramel, Pouch 
Schokolade&Praline
310g
1 kg = € 16.74 

€9.99*
je
€7.99

Chupa Chups  
Mega Chups
Süßigkeiten&Kaugummi
je 180g
1 kg = € 44.39 
 

€11.49*
€9.49

Ferrero  
Rocher
Schokolade&Praline
375g
1 kg = € 25.31 
 

€8.79*
je
€7.49

Tic Tac
Diverse Sorten, Mixed
Süßigkeiten&Kaugummi
je 228g
1 kg = € 32.85

€7.99*
je
€5.99

Twix, Mars, Snickers,  
Milky Way, Bounty  
Diverse Sorten, Pouch
Schokolade&Praline
je 440-500g
1 kg = € 11.98-13.61 
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€3.19*
€2.39

Mentos 
Dragees
Süßigkeiten&Kaugummi
52,5 g
1 kg = € 45.52 

Rifai
Sea Salted Cashews
Delikatessen
150 g
1 kg = € 39.93 

Rifai
Truffle Cashews
Delikatessen
150 g
1 kg = € 39.93 

Rifai
Almond Mix
Delikatessen
150 g
1 kg = € 46.60 

€7.49*
€5.99

€7.49*
€5.99

M&M's
Diverse Sorten, Tafeln
Schokolade&Praline
je 150-165g
1 kg = € 19.94-21.93

€3.89*
je
€3.29

€8.49*
€6.99

Maltesers
Pouch
Schokolade&Praline
273g
1 kg = € 16.45

€5.49*
je
€4.39

Skittles
Diverse Sorten 
Süssigkeiten&Kaugummi
je 318g
1 kg = € 13.81 

€5.49*
je
€4.49

M&M's
Diverse Sorten, Pouch 
Schokolade&Praline
je 281-330 g
1 kg = € 13.61-15.98 

€5.49*
€4.49

€4.99*
je
€3.99

Tony's
Diverse Sorten, Tafeln 
Schokolade&Praline 
je 240g
1 kg = € 16.63 

€3.19*
€2.69

Look-O-Look
Candy Burger
Süßigkeiten&Kaugummi
130g
1 kg = € 20.69 
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Tchibo
Diverse Sorten, Aromatico 
Bohne 
Kaffee
je 1000g 

€9.99*
je
€9.29

€4.89*
je
€3.39

Tchibo
Diverse Sorten 
Pads 
Kaffee
je 252g 
1 kg = € 13.45 

Eduscho
Diverse Sorten  
Bohne 
Kaffee
je 1000g 
 

€11.99*
je
€10.99

€3.99*
je
€3.69

Eduscho
Diverse Sorten, Café Ála Carte 
gemahlen 
Kaffee
je 500g 
1 kg = € 7.38 

€6.99*
€4.99

Illy
Dose, Espresso
gemahlen  
Kaffee
250g 
1 kg = € 19.96

WIR KÖNNEN  
ALLE BOHNEN  
FÜR SIE  
FRISCH MAHLEN
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++

  *Nur solange der Vorrat reicht.

AKTION 
4x BLAST ENERGY DRINK TRAYS KAUFEN  

1 BLAST ENERGY DRINK TRAY 
 FÜR 0.96zł*
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€99.00*
€80.00

Chivas Regal 
18 Jahre 
40%
Blended Scotch Whisky
1L 

€66.00*
€55.00

GlenDronach 
10 Jahre 
43%
Highland Single Malt  
Scotch Whisky
1L 
 

Bowmore 
10 Jahre in Geschenkverpackung 
40%
Islay Single Malt  
Scotch Whisky
1L

€44.99*
€35.99

Laphroaig 
Four Oak 
40%
Islay Single Malt  
Scotch Whisky 
1L 

€65.00*
€52.00

€55.00*
€46.99

€55.00*
€46.99

Benriach 
Quarter Cask 
46%
Single Malt Scotch Whisky
1L
 

Benriach 
Smoky Quarter Cask 
46%
Single Malt Scotch Whisky
1L 
  

€39.99*
€33.99

Chivas 
12 Jahre 
40%
Blended Scotch Whisky
1L

Auchentoshan 
American Oak Reserve 
40%
Single Malt Scotch Whisky
1L

€41.99*
€33.99

€39.99*
€32.99

Dewar's 
12 Jahre 
40%
Blended Scotch Whisky 
1L



*D
er

 n
ie

dr
ig

ste
 P

re
is 

ei
ne

s 
A

rti
ke

ls 
in

 d
en

 le
tz

te
n 

30
 Ta

ge
n 

vo
r d

er
 E

rm
äß

ig
un

g.
 S

or
tim

en
t k

an
n 

in
 d

en
 e

in
ze

ln
en

 S
ho

ps
 a

bw
ei

ch
en

.
  S

ol
an

ge
 d

er
 V

or
ra

t r
ei

ch
t. 

Pr
ei

sä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n.

 Ä
nd

er
un

ge
n 

un
d 

D
ru

ck
fe

hl
er

 v
or

be
ha

lte
n.

 V
er

ka
uf

 n
ur

 z
um

 p
er

sö
nl

ic
he

n 
Be

da
rf.

€16.49*
€14.49

Schwartzhog 
36,7%
Kräuterlikör
1L 

€37.99*
€29.99

Dewar's 
Special Reserve 12 Jahre 
40%
Blended Scotch Whisky 
1L

€26.49*
€23.99

Johnnie Walker 
Red Label  
40%
Scotch Whisky 
1L

€19.99*
€17.49

Jim Beam 
White 
40 %
Bourbon Whiskey
1L

Jameson 
Triple Triple 
40%
Irish Whiskey
1L 
 

€34.99*
€25.99

€25.49*
€22.49

Tullamore Dew 
40%
Irish Whiskey 
1L

€20.99*
je
€16.99

Jim Beam 
Diverse Sorten
32,5%
Likör
je 1L

Bottega 
Diverse Sorten 
15 %
Likör
je 0,5L 
1L = € 17.98 

€11.49*
je
€8.99
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The Kraken 
Black Spiced 
40%
Rum
1L 
 

€27.49*
€22.99

€94.00*
€78.00

Zacapa 
Centenario 23 
40%
Rum  
1L 
 
 

€23.49*
€19.49

Havana Club 
Añejo 3 Años 
37,5%
Rum
1L 

Bombay 
Bramble 
43%
Gin
1L 

€31.99*
€27.99

Bombay 
Sapphire 
47%
Gin
1L 

€28.99*
€25.99

€22.99*
€19.99

Gordon's 
Dry 
37,5%
Gin
1L
 
 

€16.99*
€13.99

Danzka 
Red 
40%
Vodka
1L
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€8.39*
€6.99

€19.99*
€15.99

€9.49*
€7.49

19 Crimes
Red Blend
14 %
Rotwein
0,75L
1L = € 9.32 

Château Magnol
Haut-Médoc 
13,5 %
Rotwein
0,75L
1L = € 21.32 

19 Crimes
Chardonnay
14 %
Weißwein
0,75L
1L = € 9.99 

Taittinger 
Brut Réserve  
12,5%
Champagne
0,75L 
1L = € 59.99  

€49.99*
€44.99

Bottega 
Petalo Vino Di Amore
6,5%
Sparkling Wein
0,75L 
1L = € 9.99 

€9.39*
€7.49

Janneau 
VSOP 
40%
Armagnac
0,7L 
1L = € 31.41  

€26.99*
€21.99

Metaxa 
5* 
38 %
Brandy 
1L

€19.99*
€16.99



 
*Auch auf bereits reduzierte Artikel. 

 
 

 
  

 2 PRODUKTE* KAUFEN  
AUF DAS ZWEITE GÜNSTIGSTE 
 PRODUKT BEKOMMEN SIE 

 -40% RABATT

HERBST MULTIBUY  
AKTION  

ACCESSOIRES + FASHION 



-40%  
AUF DAS ZWEITE GÜNSTIGSTE

PFLEGE PRODUKT* 
(CREME, GESICHTSTONIC, LOTION, GESICHTSMILCH UND MASKEN)

*Auch auf bereits reduzierte Artikel. 
*Ausgeschlossen Marke Rituals. 

*Ausgeschlossen Special-Offer-Produkte. 



€114.99*
€89.99

Giorgio Armani 
Code pour Femme 
EDPS Damen 
75ml 
100ml = € 119.99 
 

Giorgio Armani 
Acqua di Gioia 
EDPS Damen  
100ml 

€109.99*
€89.99
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€87.99*
€69.99

Giorgio Armani 
Stronger with You 
EDTS Herren  
100ml 
 

€69.99*
€49.99

Calvin Klein 
Euphoria Men 
EDTS Herren  
100ml 
 

Ralph Lauren 
Diverse Sorten 
Deodorant Stick 
75g 
100g = € 25.32  
 

€97.99*
€79.99

Ralph Lauren 
Romance 
EDPS Damen 
100ml 
 

€31.99*
je
€18.99

€87.99*
€59.99

€87.99*
€74.99

Boss 
Femme 
EDPS Damen  
75ml 
100ml = € 79.99 

Mugler 
Angel Neo 
EDPS Damen  
50ml 
100ml = € 149.98 

Lancôme 
Hypnôse 
EDPS Damen  
75ml 
100ml = € 93.32  

Lancôme 
Grandiôse 
Mascara  
10ml 
100ml = € 269.90  

€99.99*
€69.99

€33.99*
€26.99

€114.99*
€79.99

Lancôme 
Poeme 
EDPS Damen  
100ml 
 

Yves Saint Laurent 
Opium 
EDPS Damen  
50ml 
100ml = € 139.98  

€99.99*
€69.99
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Elizabeth Arden 
Erweiterte Ceramid-Kapseln 
Regenerieren&Wiederherstellen 
Gesichtspflege 
Set 
 

€89.99*
€64.99

Elizabeth Arden 
White Tea Pure Indulgence 
Körpercreme  
400ml 
100ml = € 4.50  
 
 

€22.99*
€17.99

Carolina Herrera 
212 Sexy 
EDPS Damen  
100ml 
 

Babor 
Collagen Booster 
Skin Care Set  
14ml 
100ml = € 192.79  

Babor 
Multi Vitamin 
Skin Care Set  
14ml 
100ml = € 142.79  

€109.99*
€74.99

€33.99*
€26.99

€25.99*
€19.99

Carolina Herrera 
212 Sexy 
EDTS Herren  
100ml 
 

€92.99*
€64.99

€21.99*
€17.99

L'Oréal  
Volume Million Lashes N°1 Black 
Mascara  
Set 
 
 

€21.99*
€17.99

L'Oréal  
Volume Million Lashes so Couture N°1 Black 
Mascara  
Set 
 
 



Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Entlang der polnischen Grenze, freuen sich 6 Travel FREE Shops  
auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden Sie unter: www.travel-free.pl/de.html
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   HIT DES MONATS

   AKTION
2x GROßE KERZEN* KAUFEN  

AUF DIE ZWEITE BEKOMMEN SIE  
-20% RABATT

*Ausgeschlossen bereits reduzierte Artikel. 
*Aktion gilt für Kerzen 567g. 

€27.90*
€19.99

Yankee Candle 
Black Cherry 
Kerze  
567g
100g = € 3.53 

€3.90*
€2.99

Yankee Candle 
Black Cherry, mini 
Kerze  
37g
100g = € 8.08 

€24.90*
€15.99

Yankee Candle 
Black Cherry 
Duft Diffusor  
100ml
 


